Portaria Conjunta nº. 670/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 07 de dezembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 670/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

92728 1 Edna Regina de Oliveira 9,16

89619 1 Francisco Xavier de Barros Filho 10,00

81160 1 Guajarina Damiana F. dos Santos 9,13

ASSISTENTE DO SUS

55623 2 Adalgisa Edna Miranda 9,11

60667 5 Adelino Domingues Freire 9,52

43674 2 Ângela Amélia Greco 9,55

93949 1 Benedito Nascimento Gomes 9,42

43680 3 Cassimira Sherepa Alves  9,71

43689 2 Celina Bognar Ferreira 9,33

63613 2 Célia Contente da Silva 9,34

95202 1 Célia Rodrigues da Costa Halateno 8,64

42582 1 Célio Gonçalves da Costa  9,58

81672 1 Cesineia Maria da Silva 9,22

89612 1 Cinesia Maria dos Santos 9,90

43690 2 Clarice Domingos 9,46

55326 2 Clarinda Aparecida Alcara da Silva 9,65

99227 2 Cleiton Jose da Silva 9,44

81051 1 Dedico Moreira de Souza 8,55

91729 1 Elonecil Alves Mezza 9,93

98704 1 Eunice Gonçalves de Lima 9,83

118350 1 Euzébio Games da Cunha  9,90

115407 1 Fabiana Claudia Maciel Martins 9,35

111355 1 Francisco Celso Granjeiro 9,60

81116 1 Gene Krupa da Silva 9,96

58148 1 Genyr Andreotto Cavequia 9,27

81157 1 Geralda Rodrigues da Silva 9,55

26519 1 Gracie Rosália Vieira da Silva 9,67

59513 3 Grazielle Scarpim da Silva  9,92

81164 1 Heron Carlos Alves de Souza 9,50

108041 1 Ícaro Ferreira da Silva 9,21

114743 1 Ilara Diovana Resmini Polidoro 9,48

43711 2 Ilda Xavier de Lima 9,72

60054 2 Iolanda Teresinha Pereira da Silva 9,19

96544 1 Isaias Dias da Silva 9,93

43708 4 Isaura Janice Resmini Martins 9,73

81173 1 Ismael Rodrigues da Silva 9,85

118327 1 Maisa Laura Evangelista 9,90

114106 1 Marcelo Geraldo Vieira e Silva 9,95

81860 1 Marcondes Edson Felix Medeiros 9,23

43727 2 Maria Ivanete de Souza 9,63

57167 1 Maria Edna Pereira da Silva 9,29

90301 1 Marli Suzete Tiburcio de Morais 9,16

114636 1 Matilde Bizio Cicca 9,40

90174 1 Neuci Milani  9,65

PNS DO SUS

89611 1 Claudiana de Souza Duarte 9,63

120113 1 Cristiane Ferraz Mesquita 9,97

96167 1 Dacio Augusto Moreira da Silva 9,94

116387 1 Daniela Carara Lemos Serra 9,90

61733 2 Daniele Vieira de Souza Moimaz  9,77

43407 1 Danilo Oliveira de Arruda 9,63

96669 1 Daylana Marques Steinbeck 9,84

7097 2 Deise Beatriz Garcia Ferreira 9,95

43221 2 Eliza Ayabe Ninomiya 10,00

60282 4 Ellen Simone Campos Ferro 9,88

96561 1 Evanildes Amorim Soares da Silva 9,42

118386 1 Evellin Carla Delmonico Rosa  10,00

81103 1 Fabio Seabra da Cruz 9,82

120525 1 Flavia Leme Rodrigues 9,90

81762 1 Flavia Ribeiro Cardoso F. Tortorelli 9,98

58926 3 Francisco Gomes da Silva 8,23

98284 4 Gabriela Fakir Naves 9,65

63819 1 Glaucia Maria Eubank Craveiro Costa 9,82

89300 1 Heloisa Maria Gonçalves 9,68

81765 1 Hilton Taiguara de Amorim 9,89

81170 1 Irineu Alves Ferreira 9,94

107300 1 Ivana Cristina Alcântara 9,65

68294 3 Jandira Santos Rigo  8,94

53343 7 João Candido Neto 9,44

58087 1 Jose Luis Pereira de Oliveira 9,75

69650 2 Julio Cezar do Amaral  9,41

95121 2 Leandro Augusto Minghelli 9,23

118082 1 Lizangela Galego 9,63

59043 1 Lucia Maria de Campos Provenzano 9,85

86995 2 Luciana da Silva Almeida Pimenta 9,85

120044 1 Luciana Goes Campelo e Cerqueira 9,95

47492 13 Luciana de Souza Pexe Gouveia 9,61

111913 1 Luciano de Paula Terra 9,85

94525 1 Luciano Sanfelice 10,00

94525 2 Luciano Sanfelice 9,84

63778 1 Lucineide da Silva Santos 9,92

98157 2 Luiz Carlos Siqueira 8,26

111784 1 Mair de Mello Freitas 9,15

114146 1 Manoelita Pereira de Oliveira 9,67

97181 2 Mario Rosário de Nitto 9,13

43725 6 Masamitsu Takano 9,14

52685 3 Massao Yaguchi  9,50

68288 4 Morison Greco Menezes 8,74

90554 1 Nelson Urio 8,79

62108 3 Rubens Pereira Gonçalves 9,56

71116 3 Sidnei Ale Rossetto 9,06

TÉCNICO DO SUS

103841 2 Aparecida Garcia de Oliveira 9,54

43687 3 Claudinei Sebastião Pereira 9,92

62113 2 Claudinelio Francisco de Souza 9,46

43678 3 Claudio Cesar Lopes da Silva  9,44

81745 1 Evaldo Luis da Silva Mota  8,78

94897 1 Francisco Carlos de Arruda Primo 9,58

110692 1 Ilda Pereira de Almeida Vargas 9,13

116385 1 Ildineia Viturina Barbosa Cavalcante 9,00

81292 1 Manoel Antonio Rosa  9,90

55618 2 Maria de Jesus Rodrigues 9,59

43668 4 Maria Madalena Francisco de Almeida  9,06

106835 1 Marli Bauermann Pinheiro 9,50

108255 1 Neli Teresinha Sawaris 9,71

55633 2 Ormilene Conceição Soares 9,27

106840 1 Priscila Lidiane Pompeo Piveta Tim 9,23

78625 4 Roberto Tikao Tsukamoto 9,50

57380 2 Vera Lucia Imaculada Fernandes 9,20

50468 3 Zenaide Maria Peres Bandeira 8,98